TRƯỜNG CĐCĐ SÓC TRĂNG
KHOA ……….

Số:         /ĐN-K…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng       năm 2025

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc cảnh báo kết quả học tập, buộc thôi học và tự thôi học đối với
sinh viên các lớp cao đẳng hệ chính quy sau học kỳ 1, năm học 2024-2025

​
                      Kính gửi:​ - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;
​ - Phòng Đào tạo.

Căn cứ…..;
Căn cứ…..;
Căn cứ Biên bản họp lớp đề nghị cảnh báo kết quả học tập, buộc thôi học, tự

thôi học đối với học sinh, sinh viên các lớp Cao đẳng ……………..
Khoa …… đề nghị Phòng Đào tạo cảnh báo kết quả học tập, buộc thôi học, tự

thôi học đối với sinh viên theo danh sách sau:

TT MSSV Họ và tên Lớp

Điểm
trung
bình

chung
học
kỳ

Điểm
trung
bình

chung
tích
lũy

Lý do
(Cảnh báo
KQHTL1,
KQHTL2,
buộc thôi

học, tự thôi
học)

Ghi
chú

1      Cảnh báo
KQHT lần 1

2      Cảnh báo
KQHT lần 2

3      Tự thôi học Xóa
tên

4      Không nhập
học

Xóa
tên

5      Nghỉ học Xóa
tên

Tổng cộng:
- Đề nghị cảnh báo kết quả học tập:  00

- Đề nghị buộc thôi học, tự thôi học  00

TRƯỞNG KHOA ……….. Người lập

​ ​ ​     ​       ​ ​ ​ ​ ​

	BẢN ĐỀ NGHỊ
	Về việc cảnh báo kết quả học tập, buộc thôi học và tự thôi học đối với
	sinh viên các lớp cao đẳng hệ chính quy sau học kỳ 1, năm học 2024-2025